[¹ Si Verbi et carnis una natura est, quomodo cum Verbum ubique sit, non ubique inveniatur et caro? Nam quando in terra fuit, non erat utique in cœlo: et nunc quia in cœlo est, non est utique in terra; et in tantum non est, ut secundum ipsum Christum spectemus ven-

the words of Vigilus, martyr and bishop, to this end, that the most notable agreement of the holy scripture, of the universal church, and of the most godly and learned fathers in this principle might be understood, wherein we confess that the properties of both natures in Christ remain unconfounded.

Christ in
one person
remaineth
undivided.

Again, we must by all means take heed, lest through defending and retaining the properties of the two natures we divide and pull asunder the unity of the person; as though there were two Christs, whereof the one should be subject to suffering and mortal, the other not subject to suffering and immortal. For there is but one and the same Christ, who according to his Godhead is acknowledged immortal, and mortal according to his manhood. Nestorius denied that the blessed virgin Mary was the mother of God; for he said God was unchangeable, and therefore that he could not be born, and that he had no mother. Whereupon sprang a suspicion, that he should say the Lord was bare man, and that he should maintain the heretical opinion of Paulus Samosatenus and Photinus: which thing Socrates handleth at large, *Historiarum* Lib. vii. cap. 32². But Nestorius was

turum de cœlo, quem secundum Verbum nobiscum esse credimus in terra. Igitur secundum vos aut Verbum cum carne sua loco continetur, aut caro cum Verbo ubique est, quando una natura contrarium quid et diversum non recipit in seipsa. Diversum est autem et longe dissimile circumscribi loco et ubique esse; et quia Verbum ubique est, caro autem ejus ubique non est, apparet unum eundemque Christum utriusque esse naturæ; et esse quidem ubique secundum naturam divinitatis suæ, et loco contineri secundum naturam humanitatis suæ; creatum esse, et initium non habere; morti subjacere, et mori non posse: quod unum illi est ex natura Verbi, qua Deus est; aliud ex natura carnis, qua idem Deus homo est. Igitur unus Dei Filius idemque hominis factus filius habet initium ex natura carnis suæ, et non habet initium ex natura divinitatis suæ; creatus est per naturam carnis suæ, et non est creatus per naturam divinitatis suæ; circumscribitur loco per naturam carnis suæ, et loco non capitur per naturam divinitatis suæ; minor est etiam angelis per naturam carnis suæ, et æqualis est Patri secundum naturam divinitatis suæ; mortuus est natura carnis suæ, et non est mortuus natura divinitatis suæ. Hæc est fides et confessio catholica, quam apostoli tradiderunt, martyres roboraverunt, et fideles nunc usque custodiunt.—Vigilii contra Eutychem. Lib. iv. fol. 73. Figur. 1539.]